
HROMADNÁ CESTOVNÍ SMLOUVA - DODATEK 
VESNA TOURS Jan Milata, Lidická 600, 736 01 Havířov-Šumbark, tel fax. 

cestovní kancelář - www.ckvesna.cz, e-mail IČO: 13636189, DIC: CZ6203310531 

číslo účtu: 

Chorvatsko — Trogir — Ostrov Ciovo 

Termín: 08.06. —17.06.2018 

OBJEDNAVATEL ZÁJEZDU: 

CENA ZÁJEZDU: 35 x 4.300,- Kč 

Cena zahrnuje: 

- 8 dnů /7 nocí pobytu v kompletně vybavených 

apartmánech 

- dopravu klimatizovaným autobusem 

- pobytovou taxu 

- zdravotní pojištění 380,-Kč, včetně storna 

- průvodce CK 

- lx pedagogický dozor bezplatně 

- pojištění CK proti úpadku 

- DPH 
- spotřebu vody, energie, ložní prádlo, závěrečný úklid 

PŘÍPLATKY CELKEM: 
- Každá nadlimitní osoba 4.300;  Kč 

CENA CELKEM: 150.500,- Kč 

Střední škola, Havířov-Šumbark, 

Sýkorova 1/613, 
příspěvková organizace, 

Sýkorova 613/1, 
Havířov-Šumbark,736 01 

IČO —13644289 
DIČ — CZ13644289 

OPRÁVNĚNÁ OSOBA: 

E-mail: 

VEDOUCÍ SKUPINY: 

Tel.:—

ADRESA PŘISTAVENÍ AUTOBUSU 
Střední škola, Havířov-Šumbark, 
Sýkorova 613/1 ,Havířov-Šumbark 

ZÁLOHA: 68.000,-Kč 
Fa-2018/42 

Splatnost: 01.03.2018 

POČET OSOB: 
35 + 3x pedag. dozor 

DOPLATEK: 82.500;  Kč 
Fa-2018/42D 

Splatnost. 28.05.2018 

Poznámka CK: Zdravotní připojištění si objednavatel může zajistit samostatně! 

Beru na vědomí, že veškerá korespondence bude prováděna s oprávněnou osobou zastupující objednavatele skupinového zájezdu. 
Respektuji případné změny celkové ceny zájezdu a výši slev ovlivněné písemnými dodatky, které jsou v souladu s podmínkami 
uvedenými v katalogu pro rok 2018 a všeobecnými podmínkami. Všeobecné podmínky a katalog jsem obdržel jako nedílnou součást 
cestovní smlouvy, jsou mi známy a án,,hI 4m zájezdu, které mne+1 rÍ atÍwa i, minnvv á ř. 

zmocnily. 

Datum: ~~~ 
a%áá 

Podpis: ... Razítko a podpis I 

Vypiněný a podepsaný original smlouvy zasiete ooratem zet, kopie se všeobecnými podmínkami. 
zůstává objednavateli. Po uhrazení doplatku CK zašle objednavateli VOUCHER (poukaz na zájezd, 
bez kterého nebude umožněn nástup) a pokyny na cestu s podrobnými informacemi týkající se 
vybraného zájezdu. 


